
INSTITUTION BAYARD
Le 15/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Boulette végétarienne (ne pas recongeler) Falafels Arachides, Fruits à coques, Gluten,
Moutarde, Oeufs, Soja

Boulettes au veau Boulette de veau Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Brie Brie Lait

Clémentine Bio Clémentine

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Ile flottante Oeufs à la neige Oeufs

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Rosette Rosette Fruits à coques, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Oeufs, Sulfites

Sauce tomate
Bouillon de légumes, Sucre semoule, Herbes
de provence, Eau, Oignon, Garniture pizza,
Tomate, Roux blanc, Huile

Céleri, Gluten

Semoule Semoule de blé, Huile, Sel fin, Eau plate Gluten

Yaourt arômatisé Yaourt aromatisé Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 16/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Ananas au sirop Ananas

Gratin de macaronis végétarien Macaronis, Petit pois, Champignon de Paris,
Emmental, Crème fraîche, Ail, Ciboulette Gluten, Lait, Oeufs

Kiwi Bio Kiwi

Salade mexicaine (Haricots rouges, maïs,
légumes, épices)

Maïs, Haricot rouge, Macédoine de légumes,
Mélanges d'épices Sésame

Salade verte Salade iceberg

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vache qui rit Fromage portion Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 18/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons Croûton Céleri, Gluten, Lait

, dés d'emmental Emmental Lait

Betteraves rouges Betterave

Flan vanille nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Poire (régional) Poire

Salade verte Salade iceberg



Plats Ingrédients Allergènes

Tartiflette
Pomme de terre, Oignon, Fromage à
tartiflette, Crème fraîche, Sauce béchamel ,
Lardons

Gluten, Lait

Tartiflette au fromage Fromage à tartiflette, Oignon, Sauce
béchamel , Crème fraîche, Pomme de terre Gluten, Lait

Tomme blanche Tomme Lait

Yaourt nature Yaourt nature Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 19/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, maïs Maïs Céleri

Buchette mi chèvre Chèvre Lait

Carottes râpées Carotte

Chou fleur gratiné béchamel Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Fromage,
Mélanges d'épices Gluten, Lait

Céleri râpé Céleri Céleri

Filet de poisson meunière (ne pas
recongeler) Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Fromage blanc nature Bio Fromage blanc Lait

Pomme (régional) Pomme

Riz au lait nature Riz au lait Lait

Salade verte Salade iceberg

Sauce rémoulade Persil, Mayonnaise, Sauce salade, Échalote Moutarde, Oeufs, Sulfites


